
K O U Z L O S V Ě T L A
Program�festivalu

piazzetta�před�Vrchlického�divadlem

21.00�–�čekání na tmu zpříjemní�hudba�Jazzcase�Duo

21.30�–�zahájení festivalu Kouzlo světla
slavnostní�projev�představitele�města�a�předsedy�Spolku�Sýkora�2020�Jiřího�Jiroutka

22.00–24.00�hodin

vydejte se podle mapy centrem města a navštivte jednotlivé instalace a programy:

1 piazzetta�před�Vrchlického�divadlem

GEOMETRICKÁ KOMPOZICE Zdeňka Sýkory –�světelná�instalace�Romana�Duška�

a�Jana�Hladila

HIP HOP –�na�rozsvícené�ploše�zatančí�členové�taneční�komunity�HD�ZLOUNI

2 jeviště�Vrchlického�divadla
Jan Hladi l :  REZONÁTOR –�premiéra�audiovizuální�laserové�instalace

3 ulice�Na�Valích
Vladimir  518 a David Vrbík:  SPAM . Interpretace�černo-bílých�struktur�Zdeňka�Sýkory�–�

videoinstalace

4 chrám�svatého�Mikuláše
VITRÁŽE –�slavnostní�nasvícení�oken�kostela

5 dvůr�Oblastního�muzea

Jan Hladi l :  POLYEXTENZE –�abstraktní�videoart�–�interpretace�rozkladu�laserového�paprsku

6 boční�fasáda�radnice
Jan Hladi l :  ŠUM SVĚTLA –�abstraktní�videoart�–�volná�audiovizuální�generovaná�kompozice

7 fasáda�Městské�knihovny
Knihovna – MAJÁK lounské kultury –�slavnostní�nasvícení�budovy

8 dvůr�Městské�knihovny
Jan Franc:  LOUNSKÉ FILMOVÉ AKTUALIT Y ze 60.  let –�promítání�pásma�dokumentů�
z Archivu�AFS

9 Galerie�města�Loun�ve�Vrchlického�divadle
výstava�obrazů�a�fotografií�účastníků�Malování�v Počedělicích�nazvaná�

KRAJINOU ZDEŇKA SÝKORY

Všechny�světelné�videoprojekce�budou�promítány�několikrát�za�hodinu.

Během�programu�mimořádně�otevřeny�kavárny,�cukrárny,�vinárny�a�restaurace�v centru�města:�

A hotel�Zlatý�lev�/ B kavárna�V�Domku�/�C kavárna�Moak�/�D hotel�Merlot�/�E hotel�U�Radnice�/�

F kavárna�/�bar�Déjà�vu�/�G cukrárna�Bellagio�/�H hotel�U�Daliborky�/ I hotel�Caramell�/
J kavárna�Jeroným

Spolek�Sýkora�2020�ve�spolupráci�s�Městem�Louny�a�za�jeho�finanční�podpory

pořádá�pro�občany�našeho�města�večer�nazvaný� K O U Z L O S V Ě T L A

V�centru�Loun�se�rozsvítí�fasády�a�okna�historických�budov�neobvyklými�barvami�a�videoprojekcemi,�

před�Vrchlického�divadlem�se�na�několik�hodin�opět�rozzáří�piazzetta�a�na�jeho�jevišti�se�odehraje�

neobvyklá�premiéra.�A�také�se�bude�tančit.

L
o
u
n
y�
1
5
.�
č
e
rv
e
n
c
e
�2
0
1
6
o
d
�2
1
�d
o
�2
4
�h
o
d
in
�



 

KardioLouny, s.r.o.

1� piazzetta�před�Vrchlického�divadlem

2� jeviště�Vrchlického�divadla

3� štít�domu�č.�642�v ulici�Na�Valích

4� chrám�svatého�Mikuláše

5 dvůr�Oblastního�muzea

6� boční�fasáda�radnice

7� fasáda�Městské�knihovny

8� dvůr�Městské�knihovny

9� Galerie�města�Loun�

9� ve�Vrchlického�divadle

A hotel�Zlatý�lev

B kavárna�V�Domku

C kavárna�Moak�

D hotel�Merlot�

E hotel�U�Radnice�

F kavárna�/�bar�Déjà�vu�

G cukrárna�Bellagio�

H hotel�U�Daliborky

I� hotel�Caramell

J� kavárna�Jeroným


